【第 27号公告】关于聘任中国证券监督管理委员会

第十八届发行审核委员会增补委员的公告

  中国证券监督管理委员会公告

  〔2020〕27 号

   根据《证券法》和《中国证券监督管理委员会发行审核委员会办法》（证

监会令第 134号）的规定，决定聘任以下 20人为中国证券监督管理委员会第十

八届发行审核委员会增补委员，现公告如下（按姓氏笔画排序）：

  兰邦华、庄江波、余东东、张丰、张京京、杨金忠、沈梁军、陈永强、周波、

罗精晖、范云、姜志华、战巍、胡安金、赵江平、赵磊、党小安、徐艳、黄天义、

廖育奎。

                           中国证监会

                                              2020年 5月 7日